

# **JEH, INVESTERINGSSKAB APS**

Skovvej 38 A  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/09/2019**

---

**Jens Max Haugbyrd**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JEH, INVESTERINGSELKAB APS  
                                 Skovvej 38 A  
                                 2820 Gentofte

                                 CVR-nr:            33249683  
                                 Regnskabsår:    01/05/2018 - 30/04/2019

**Bankforbindelse**        Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter investerings- og finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 har været nogenlunde acceptabelt, idet indtjeningen på investering i værdipapirer overvejende har fulgt markedsudviklingen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet erhvervet og afhændet virksomhed. Der er ikke derudover indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>28.246</b>
Administrationsomkostninger .....		-15.345	-8.809
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.345</b>	<b>19.437</b>
Andre finansielle indtægter .....		237.128	29.862
Øvrige finansielle omkostninger .....		-100	-5.054
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>221.683</b>	<b>44.245</b>
Skat af årets resultat .....		-49.126	-9.834
<b>Årets resultat .....</b>		<b>172.557</b>	<b>34.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		172.557	34.411
<b>I alt .....</b>		<b>172.557</b>	<b>34.411</b>



# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		2.166	2.166
Andre tilgodehavender .....		3.720	1.348
Periodeafgrænsningsposter .....		1.000.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.005.886</b>	<b>3.514</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.547.181	5.310.053
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.547.181</b>	<b>5.310.053</b>
Likvide beholdninger .....		0	40.243
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.553.067</b>	<b>5.353.810</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.553.067</b>	<b>5.353.810</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.141.110	4.968.553
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.341.110</b>	<b>5.168.553</b>
Skyldig selskabsskat .....		49.126	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.126</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		992.001	0
Skyldig selskabsskat .....		0	796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170.830	184.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.162.831</b>	<b>185.257</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.211.957</b>	<b>185.257</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.553.067</b>	<b>5.353.810</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	4.968.553	5.168.553
Årets resultat .....		172.557	172.557
Egenkapital, ultimo .....	200.000	5.141.110	5.341.110

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0